
UCHWAŁA NR LXIII/380/2024 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków realizowanego przez Gminę 

Zwierzyn 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz 
art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537), Rada Gminy 
Zwierzyn uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się  dopłaty do taryfy zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków, ustalonej decyzją nr BD.RZT.70,57,2023 
z dnia 6 marca 2024 r., realizowanej przez Gminę Zwierzyn w poszczególnych 
okresach obowiązywania taryfy. 

2. Wysokość  dopłaty oraz okres jej trwania określono w tabeli: 

Okres obowiązywania taryfy (m-ce)  Dopłata do 1 m3 ścieków odprowadzanych 
kanalizacją sanitarną (netto)  

1-12  3,00 zł 
13-24  3,00 zł 
25-36  3,00 zł 

§ 2. Źródłem pokrycia dopłaty będą środki finansowe zabezpieczone 
w budżecie Gminy Zwierzyn w poszczególnych latach obowiązywania taryfy. 

§ 3. Dopłatę ustala się na okres trwania taryfy zatwierdzonej decyzją Organu 
Regulacyjnego Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie tj. Dyrektora 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy nr BD.RZT.70.57.2023 
z dnia 6.03.2024 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D9E002-1BF0-4736-8C49-48E425C5B0B0. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D9E002-1BF0-4736-8C49-48E425C5B0B0. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXIII/380/2024 
Data dokumentu 2024-03-20 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
realizowanego przez Gminę Zwierzyn 

Identyfikator 
dokumentu 

41D9E002-1BF0-4736-8C49-48E425C5B0B0 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1351397997 
Numer seryjny 1BFC8AE0B37C11C07057005375FF1862 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.03.2024 06:49:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D9E002-1BF0-4736-8C49-48E425C5B0B0. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXIII/380/2024 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-03-20T05:49:00+0100
	66-542 Zwierzyn Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




